



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6718484
Descrizione Ordine	PON Digital Board Digitalizzazione amministrativa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	91385233BF
CUP	G49J21010470006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO MAGISTRALE - ERASMO DA ROTTERDAM
Codice Fiscale Ente	94511030150
Nome Ufficio	LICEO LINGUISTICO E DELLE SCIENZE UMANE ERASMO DA ROTTERDAM
Indirizzo Ufficio	VIALE ITALIA, 409, 20099 - SESTO SAN GIOVANNI (MI)
Telefono / FAX ufficio	022428129/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4NSH
Punto Ordinante	MARIA ROSARIA DI CICCO / CF: DCCMRS72D52H792W
Email Punto Ordinante	MIPM070008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94511030150
Ordine istruito da	MARIA ROSARIA DI CICCO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VIRTUAL LOGIC
Partita IVA Impresa	03878640238
Codice Fiscale Impresa	03878640238
Indirizzo Sede Legale	VIA ERMOLAO BARBARO 14 - 37139 - VERONA(VR)
Telefono / Fax	0459400017/0459961266
PEC Registro Imprese	INFO@VIRTUAL-LOGIC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03878640238
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/07/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18540440/41
INPS: Matricola aziendale	9011923720
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20735807/26
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VERONA.UTVERONA1@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT59Y0303211702010000001844
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LANZA ALESSANDRO (rappresentante dell'impresa) nato a VERONA (VR) il 24/08/1972 codice fiscale: LNZLSN72M24L781E Residente a VERONA (VR) VIA VALDONEGA 27 CAP 37128MASINA STEFANO (rappresentante dell'impresa) nato a BRESCIA (BS) il 28/03/1978codice fiscale: MSNSFN78C28B157S residente a LONATO DEL GARDA (BS) VIA ANTICHE MURA 27 CAP 25017

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: B11B239401 - Nome commerciale dello scanner: B11B239401 - EPSON WORKFORCE DS-1630, 210 X 297 MM, 1200 X 1200 DPI, 30 BIT, 24 BIT, - VL006665 - Codice articolo fornitore: VL006665 - Prezzo: 283,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL006665.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: B11B239401 EPSON WORKFORCE DS-1630, 210 X 297 MM, 1200 X 1200 DPI, 30 BIT, 24 BIT, 10 BIT, 8 BIT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: RISOLUZIONE DI SCANSIONE OTTICA 1200 X 1200 DPI - Formato di scansione: FORMATI FILE SCANNER JPEG,PDF, TIFF - Protocollo di connessione: USB - Software ocr: SOFTWARE FORNITI EPSON DOCUMENT CAPTURE (MAC ONLY), EPSON DOCUMENT CAPTURE PRO (WINDOWS ONLY), EPSON DOCUMENT CAPTURE PRO SERVER (ON FREE DOWNLOAD), EPSON SCAN 2 - Velocità di scansione: IN BASE ALLE IMPOSTAZIONI - (gpp) etichette ambientali: No - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 283,19 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: a piano fisso - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)

Marca: HP - Codice articolo produttore: 6FW08A#B19 - Nome commerciale dello scanner: 6FW08A#B19 - HP SCANJET PRO N4000 SNW1, 216 X 3100 MM, 600 X 600 DPI, SCANNER A FOGLI - VL28F8C9 - Codice articolo fornitore: VL28F8C9 - Prezzo: 500,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL28F8C9.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: 6FW08A#B19 HP SCANJET PRO N4000 SNW1, 216 X 3100 MM, 600 X 600 DPI, SCANNER A FOGLIO, NERO, BIANCO, CMOS CIS, 4000 PAGINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: RISOLUZIONE DI SCANSIONE OTTICA 600 X 600 DPI - Formato di scansione: VEDI DESCRIZIONE - Protocollo di connessione: USB - Velocità di scansione: 1 - (gpp) etichette ambientali: No - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 500,56 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: altre tipologie di scanner - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: ACER - Codice articolo produttore: UM.HB7EE.002 - Nome commerciale del monitor a colori: UM.HB7EE.002 - ACER B7 B277BMIPRX, 68,6 CM (27), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LED, 4 M - VL1774C5 - Codice articolo fornitore: VL1774C5 - Prezzo: 203,87 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima

Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL1774C5.pdf - Descrizione tecnica: UM.HB7EE.002 ACER B7 B277BMIPRX, 68,6 CM (27"), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LED, 4 MS, NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: FULL HD - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920 X 1080 - Ingressi video: VGA: 1 DISPLAYPORTS: 1 HDMI: 1 - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 203,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: DELL - Codice articolo produttore: DELL-S2421H - Nome commerciale del monitor a colori: DELL-S2421H - DELL S SERIES S2421H, 60,5 CM (23.8), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LCD, - VL2B33FB - Codice articolo fornitore: VL2B33FB - Prezzo: 178,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL2B33FB.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: DELL-S2421H DELL S SERIES S2421H, 60,5 CM (23.8"), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LCD, 4 MS, GRIGIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 23,8 - Formato dello schermo: FULL HD 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920 X 1080 - Ingressi video: , HDMI - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 178,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	B11B239401 - EPSON WORKFORCE DS-1630, 210 X 297 MM, 1200 X 1200 DPI, 30 BIT, 24 BIT, - VL006665	283,19	3 (Pezzo)	849,57 €	22,00
2	6FW08A#B19 - HP SCANJET PRO N4000 SNW1, 216 X 3100 MM, 600 X 600 DPI, SCANNER A FOGLI - VL28F8C9	500,56	3 (Pezzo)	1501,68 €	22,00
3	UM.HB7EE.002 - ACER B7 B277BMIPRX, 68,6 CM (27), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LED, 4 M - VL1774C5	203,87	3 (Pezzo)	611,61 €	22,00

4	DELL-S2421H - DELL S SERIES S2421H, 60,5 CM (23.8), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LCD, - VL2B33FB	178,50	1 (Pezzo)	178,50 €	22,00
---	--	--------	-----------	----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3141,36
IVA €	691,10
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3832,46

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE ITALIA, 409 , VIA LIVORNO ANG. VIA CARLO MARX - 20099 - SESTO SAN GIOVANNI - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE ITALIA, 409 - 20099 - SESTO SAN GIOVANNI - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO MAGISTRALE - ERASMO DA ROTTERDAM
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94511030150
Partita IVA da Fatturare	94511030150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI CONSEGNARE DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 13,00
SI PREGA DI RESTITUIRE FIRMATI E COMPILATI GLI ALLEGATI
SI PREGA DI RESTITUIRE FIRMATO PER ACCETTAZIONE IL PATTO D'INTEGRITA' ALLEGATO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DA RESTITUIRE COMPILATO E FIRMATO
MODELLO+DICHIARAZIONE+PER+TRACCIABILITÀ+FLUSSI.DOC - dim. 872.5 Kb
Allegato 2. PATTO D'INTEGRITA' DIGITAL BOARD VIRTUAL.DOC.PDF - dim. 290.43 Kb
Allegato 3.DA RESTITUIRE COMPILATO E FIRMATO ALLEGATO-2-DICHIARAZIONE-ART-80-
DLGS-50.2016-.DOC - dim. 52 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE